Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
закупка комплектующих, запчастей, расходных материалов для офисного оборудования лот 39-50/ОИиКТ (попозиционная заявка №44)
ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.
Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента и представить коммерческое предложение участника закупки. ПАО "НЕФАЗ" готово рассматривать коммерческие предложения, выставленные по позиционно, а также предложения по поставке товаров, являющихся альтернативными указанным в заявке
Срок подачи предложений: до 10.10.2018г. 23:59ч.
Срок рассмотрений предложений с 01.10.2018-15.10.2018г.
[bookmark: _GoBack]Не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается автоматическим отказом от участия.
  Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения, Вы можете получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры:
Талипова Флюра Рифовна, e-mail: talipova.ikt@ nefaz.ru , 8-(34783) 6-22-80.

При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочий или халатности со стороны сотрудников ПАО «НЕФАЗ» просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(34783) 6-20-05.
Гарантируется полная анонимность, исключается какое - то бы ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в том случае, если сообщенная информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

                              Попозиционная заявка №44
	N п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	1.
	Для Xerox 5500:Transfer roller
	шт
	1 шт.

	2.
	Тефлоновый вал Kyocera Mita 2HS25230/ 302HS25230/ 302HS25231 FS-1100/1110/1120/ 1030/1035/ 1130/1135/ 1300/1320/ 1370/ 1300D/ M2035/ M2535 (Япония)
	шт
	3 шт.

	3.
	Оригинальный термоблок FK-171E (302PH93014 / 302PH93013 / 302PH93012 / 302PH93011 / 302PH93010 / 2PH93010) для Kyocera ECOSYS P2035d, ECOSYS P2035dn, ECOSYS P2135d, ECOSYS P2135dn
	шт
	1 шт.

	4.
	Переговорное устройство клиент –кассир S-400
	шт
	2 шт.

	5.
	Сенсорный киоск Afina 17+ Дополнительные опции:
Intel Core i3
Термопринтер Custom TG2480
	шт
	1 шт.

	6.
	Внешний аккумулятор InterStep PB24QC 24000мАч
	шт.
	1

	7.
	Наушник полноразмерный Sony MDR-XD150
	шт
	2

	8.
	Конференц-телефон IP Grandstream GAC-2500 черный
	шт.
	1

	9.
	Аккумулятор R06(AA)-2300 (1.2V, 2300mAh) NiMh, Size  "AA"
	Шт.
	10

	10.
	Батарея аккумулятор на ноутбук Samsung
Хар-ки: Li-ion Battery
DC:11v   48 Wh (4400mAh)
Product ID: AA-PB9NC6B
a/s 1588—3366
s/n cnba4300282ai00624k3304
можно  более емкую батарею
	шт
	1

Подготовила инженер ОИиКТ Талипова Ф.Р.